

Ohrt Byggeentreprise ApS

Ådalen 11
6600 Vejen
CVR-nr. 36 92 31 99

Årsrapport 2023

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22/4 2024

Dirigent
Jan Nicolai Ohrt

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2-3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ohrt Byggeentreprise ApS
Ådalen 11
6600 Vejen

CVR-nr.: 36 92 31 99
Stiftet: 12. juni 2015
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Jan Nicolai Ohrt

Revision

Torvet 4A, 1. sal
3400 Hillerød
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre byggeentrepriser og opføre bygninger og sælge dem samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør t.kr. -111, som ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen har iværksat nedlukning af aktiviteten i selskabet med henblik på likvidation.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for Ohrt Byggeentreprise ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.

Selskabets ledelse har valgt ikke at oplyse nettoomsætningen i henhold til årsregnskabslovens § 32.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterede på balancedagen.

Leasing

Alle leasingaftaler betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses i noterne under eventualforpligtelser. Førstegangleasingydelser periodiseres over leasingperioden, hvis ikke disse svarer til årets forbrug på aktivet.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder salgsværdien af årets produktion fratrukket medgåede produktionsomkostninger og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen efter produktionskriteriet, hvilket betyder, at igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder. Denne metode anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakter og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele – herunder betalinger – vil tilgå selskabet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret, og omfatter omkostninger til salg, lokaler, administration og bildrift.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0%

Aktiver med en kostpris på under 32 t.kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger består af indestående i pengeinstitutter. Likvide beholdninger indregnes til dagsværdi.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen baseret for den for indeværende år anvendte skattesats, 22 %.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er der på balancedagen anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender og gældsforpligtelser i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
	-55.195	2.385
	BRUTTOTAB	
1	Personaleomkostninger	-55.759
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.780
	-139.734	-48
	DRIFTSRESULTAT	
2	Finansielle indtægter	396
3	Finansielle omkostninger	-3.382
	-142.720	-56
	RESULTAT FØR SKAT	
4	Skat af årets resultat	31.390
	-111.330	-44
	ÅRETS RESULTAT	
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:	
	Udbytte for regnskabsåret	400.000
	Overført resultat	-511.330
	DISPONERET I ALT	-44

Balance

pr. 31. december 2023

	AKTIVER	
Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	156
Materielle anlægsaktiver	0	156
ANLÆGSAKTIVER	0	156
Råvarer og hjælpematerialer	0	10
Varebeholdninger	0	10
Tilgodehavender fra salg	3.581	672
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.258	0
Tilgodehavende selskabsskat	23.276	11
Andre tilgodehavender	1.101	37
Periodeafgrænsningsposter	0	7
Tilgodehavender	42.216	727
Likvide beholdninger	464.433	436
OMSÆTNINGSAKTIVER	506.649	1.173
AKTIVER	506.649	1.329

Balance

pr. 31. december 2023

	PASSIVER	
Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	46.211	558
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
EGENKAPITAL	496.211	608
Hensættelse til udskudt skat	0	8
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.438	203
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	219
Anden gæld	9.000	291
Kortfristede gældsforpligtelser	10.438	713
GÆLDSFORPLIGTELSER	10.438	713
PASSIVER	506.649	1.329

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og vederlag	37.550	2.104
Pensioner	4.495	165
Andre omkostninger til social sikring	13.714	57
	55.759	2.326
<p>Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 0 personer (2022: 5 personer).</p>		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter	396	0
	396	1
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	304	1
Andre finansielle omkostninger	3.078	8
	3.382	9
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-23.276	-11
Regulering af udskudt skat	-8.114	-1
	-31.390	-12

2023
kr.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Pengeinstitut har udstedt arbejdsgarantier for selskabet til en værdi af t.kr. 89 for entreprisopgaver.

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat. Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør t.kr. 109 pr. 31. december 2023.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger er t.kr. 57 deponeret som sikkerhed for garantiforpligtelser efter AB 92.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Nicolai Ohrt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Nicolai Ohrt

Direktør

ID: 2f776b90-0706-44f2-b50b-6f85511b65bc

Tidspunkt for underskrift: 22-04-2024 kl.: 19:00:17

Underskrevet med MitID



Nicolai Ohrt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Nicolai Ohrt

Dirigent

ID: 2f776b90-0706-44f2-b50b-6f85511b65bc

Tidspunkt for underskrift: 22-04-2024 kl.: 19:00:17

Underskrevet med MitID



Ken Gronemann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ken Trolle Gronemann

Revisor

ID: ddfcac32-9ad0-49b5-9de7-65ae9c33b790

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-04-2024 kl.: 20:39:57

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: cdc50ZJmNW251726467

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.